PROGRAMA DE COMPROMETIMENTO E GRATUIDADE – PCG

INSCRITOS NA OFICINA DE ARTESANATO – CRIANDO ARTES, MÃOS HABILIDOSAS

EDITAL Nº 01/2025 SESC LER - PROGRAMA DE EDUCAÇÃO

O SERVIÇO SOCIAL DO COMÉRCIO-SESC/RR, Administração Regional em Roraima, por meio da Gerência

do SESC Ler Roraima, torna público para conhecimento dos interessados, a relação de Inscritos na

Oficina de Artesanato - Criando Artes, Mãos Habilidosas, do Programa de Educacão Sesc N°01/2025-

PCG.

Iracema/RR, 02 de junho de 2025.